superficie 218.75 metros cuadrados.- Medidas y 
colindancias AL NORTE 12.50 metros con calle Abasolo, 
AL SUR 12.50 metros con lote 12, AL ESTE 17.50 metros 
con lote 6, AL OESTE 17.50 metros con lote 4.- Referencia 
Catastral 01-01-16-093-005.- Con valor comercial 
correspondiente al 50% de $204,500.00 (DOSCIENTOS 
CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.). 

Y para su debida publicación mediante edictos que se 
publicarán por DOS VECES de siete en siete días, en el 
Periódico Oficial y en uno de los de mayor circulación, 
comunicando aquellos que deseen tomar parte en la 
subasta que previamente deberán depositar ante el Fondo